CHAMADA PÚBLICA - EDITAL 39/2023/2023/PVCAL - CGAB/PVCAL - DG/PVCAL

PROCESSO SEI Nº 23243.011708/2023-33
DOCUMENTO SEI Nº 2070578
INTERESSADO(S): COORDENAÇÃO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

 SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL EM AUXILIAR
PEDAGÓGICO

O Diretor Geral Substituto do Campus Porto Velho Calama do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008,
artigo 7º, inciso II, torna público a 2ª Chamada do Edital de seleção de Cursistas em Cadastro Reserva para
O Cursos de Formação Inicial em Auxiliar Pedagógico, na modalidade Presencial, Edital
Nº 39/2023/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023 , de acordo com as disposições a
seguir.

 Considerando que no item 1.2 e 3.2  da retificação do Edital nº 39/2023, trata do caráter do
público Alvo e inscrição, segue a relação de candidatos Convocados em Segunda Chamada.

 CONVOCADOS

NOME SITUAÇÃO

1. Dione Cristina Fernandes Costa  Convocado (a)

2. Alessandra Carvalho Silva Alves Convocado (a)

3. Carlos Eduardo dos Santos Carvalho Convocado (a)

4. Haduan de Souza Fabrício Convocado (a)

5. Cristiane Santos da Silva Convocado (a)

6. Rosileide dos Santos Custódio Souza Convocado (a)

7. Eliete Barbosa de Lima Convocado (a)

8. GLICIA LAMAILLA DE LIMA RODRIGUES BATISTA Convocado (a)

9. Carolaine de Souza Barbosa Convocado (a)

10. Antmar Pacheco Melo Convocado (a)

11. Francy Helma Santos Reis Carlos Convocado (a)

12. Sâmia Lima Raposo Convocado (a)

13. Ingrid da Silva Costa Convocado (a)

14. louane rocha linhares Convocado (a)

15. Margale Aparecida de Silvio Silva Convocado (a)

16. Sian de Souza Gadelha Convocado (a)

17. ALEXSSANDRA ROZENDO DA SILVA Convocado (a)

18. Anderson Nicolas da Silva Convocado (a)

19. Antonia valdeide fabricio Convocado (a)

20. Irailde da Silva Andrade Convocado (a)

21. Bruna Paiva Pereira Convocado (a)

22. Karina Ronconi Graziolla Convocado (a)

23. RAIMUNDA BARBOSA DO NASCIMENTO. Convocado (a)

24. Fabiola souza dos santos Convocado (a)

25. Raisa maia luz Convocado (a)

26. Rosilene Roca Ferreira Convocado (a)

27. Simone da Silva Souza Convocado (a)

28. Raissa Santos de Oliveira Convocado (a)

29. Marilene de Barros Convocado (a)

30. CLAUDINEIA GOMES DE OLIVEIRA Convocado (a)

31. Vaini Trombini Ferreira Brasileiro Convocado (a)

32. Geiberllanny Fernandes de Lima Convocado (a)

33. Daniele de Freitas Gima Convocado (a)

34. Nayanne Da Mota De Sá Convocado (a)

35. Vanessa de Araújo Desmarest Convocado (a)

36. Lívia Simone Thiers Struthos Convocado (a)

37. Mirliane Silva Ferreira Convocado (a)

38. Elane Santos chagas melo costa Convocado (a)

39. Maria do Socorro Bezerra Santos do Carmo Convocado (a)

40. Angélica Lorena Pereira Mendes carioca Convocado (a)

*Assim sendo, aos alunos convocados, será enviado um e-mail pela coordenação contendo as  demais
informações sobre o processo do curso.

Documento assinado eletronicamente por Sidivan Alves do Nascimento, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 25/09/2023, às 17:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2070578
e o código CRC 20F99C54.

Referência: Processo nº 23243.011708/2023-33 SEI nº 2070578